Filtration Products
技术数据表
深层过滤
BECO PROTECT® FS
深度滤芯
BECO PROTECT FS FineStream 深滤芯是采用独特
设计来提高过滤面积的创新深滤芯。
特别的是 BECO PROTECT FS 深度过滤器滤芯的可变

带定心顶尖
两头开，配有两个垫片
订购信息
BECO PROTECT FS 深度滤芯保护膜包装存放于纸箱中。
滤芯型号 分离率 连接件 标称长度 密封
FS 002 =   0.2µm 0 = 编码 0 (SOE) 1 = 10"   (250mm) S = 硅酮
 003 =   0.3µm 2 = 编码 2 (SOE) 2 = 20"   (500mm) E = EPDM*
 005 =   0.5µm 7 = 编码 7 (SOE) 3 = 30"   (750mm)
 006 =   0.6µm F = 编码 F (DOE) 4 = 40" (1000mm)
 008 =   0.8µm
 010 =   1.0µm
 020 =   2.0µm
 030 =   3.0µm
 050 =   5.0µm
 100 = 10.0µm
 200 = 20.0µm
*  编码 F 仅适用于 EPDM 垫圈。
示例
FS 002 7 2 S
BECO PROTECT FS 深度滤芯；分离率 0.2µm；编码 7， 20" (500mm)；硅酮密封
还原
BECO PROTECT FS 深度滤芯每次使用后，应使用过
滤后（约 1μm）的软化水在反向压力下沿滤液流动 方
向进行冲洗 。冲洗主要去除积淀的、溶于水的混浊物
质,如多糖（葡聚糖）、蛋白质、单宁酸和酒石酸结晶
等。及时使用热水 (80°C) 冲洗可去除顽固性残留。热
水可以在滤芯中放置过夜。
注：
关于还原和化学清洗的详细信息，请参阅应用说明
8 A 4.3.1.1、8 A 4.7。
安全性
规范使用以及专业性操作下并不会出现副作用。
BECO PROTECT FS 深度滤芯无需安全性技术参数的
规定。
该滤芯的存储、操作及运输不会对人员和环境造成
危害。
 废弃处理
BECO PROTECT FS 深度滤芯的废弃处理应按照工业
垃圾的处理规范进行。我们建议，报废处置时应遵守当
地和联邦政府的法律法规。
储存
深度滤芯应以原包装形式存放
于干燥、无异味、防紫外线的地方。
请于生产日期后 60 个月内使用完该滤芯产品。
久经考验的品质
BECO PROTECT FS 深度滤芯在生产过程中不断接受
检验，确保始终如一的高品质。
北美
44 Apple Street
Tinton Falls, NJ 07724
免费热线: 800 656-3344
(仅限北美)
电话：+1 732 212-4700
欧洲/非洲/中东
Auf der Heide 2
53947 Nettersheim, Germany
电话：+49 2486 809-0
Friedensstraße 41
68804 Altlußheim, Germany
电话：+49 6205 2094-0
An den Nahewiesen 24
55450 Langenlonsheim, Germany
电话：+49 6704 204-0
大中华区总部